ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU

Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão

de Licitação, que está adiado Sine Die o Pregão Eletrônico n.º 07/2023 - FMS, referente ao

Registro de Preço para Contratação de empresa especializada, para prestação de serviços na

execução, preparo, distribuição de alimentação preparada (refeições), com o objetivo de atender as

necessidades do CAPS, Programa de Saúde Mental e o Resgate 24 horas. Por necessidade de

adequações no Instrumento Convocatório.

Casimiro de Abreu, 04 de abril de 2023.

Débora da Silva Aguiar

Pregoeira